
_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 1/2 

 

 

 

  

 

 

 

 

Compartiment AchiziĀii Publice 

Nr.8305 din 05.03.2019 

 

 

INVITAĀIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

ARTICOLE DE STICLĂRIE PENTRU LABORATORUL DE APA UZATA 

 

 

          Prin prezenta solicităm oferta de preĀ in vederea furnizării următoarelor articole de sticlărie si 

reactivi  pentru laborator : 

Nr. 

crt. 
Denumire material   

Cod CPV 

 
U.M. 

Cantitate 

solicitată 

1 
Acid sulfuric concentrat, 95-97%, p.a., cod 

1.00731.2511 
243114111 2,5L 12 

2 Amidon, p.a., flacon 100 g 336965000 100g 1 

3 

Hârtie de filtru, calitativă, din celuloză 

 filtrare medie-lentă, cca 4-8 µm 

 rondele D=150 mm, cutie 100 buc 

159942004 cutie 30 

4 Acetonă, p.a. 336965000 L 4 

5 Hidroxid de sodiu, p.a., cristale 336965000 kg 2 

6 Iodură de potasiu, p.a. 336965000 kg 2 

7 Pară pipetare, 3 căi, cauciuc 337930005 buc 5 

8 
Sulfat de mangan (II), anhidru, p.a.  

(sau monohidrat)  
336965000 kg 2 

9 
Dicromat de potasiu, Certipur,  

Cod: 1.02403.0080 
143113007 80 g 2 

10 
Bile reglare fierbere, portelan 1-3 mm 

 cod: 1.07912.0250 
337930005 250g 1 

11 
Hârtie filtru coli, 50x50 cm, filtrare grosieră, bandă 

neagră 
159942004 kg 5 

12 

Pipeta gradata V= 5 ml, clasa AS, 2 cote, div=0,05 

ml, certificat de calitate a lotului 

Cod: 110.02.53 

384371008 buc 24 

13 

Pipeta gradata V= 10 ml, clasa AS, 2 cote, div=0,1 

ml, certificat de calitate a lotului 

Cod: 110.02.60 

337930005 buc 24 

14 
Pipetă volumetrică, V=30 ml, 1 cotă Tol=±0,03ml, 

Cod: 1340173 
336965000 buc 5 

Tel centrala:     004 0259 436 909 

Tel secretariat: 004 0259 435 051   

Fax : 004 0259 432 576 

CUI: 54760               

J  05 / 14 / 28. 05. 1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apacanal@apaoradea.ro  

Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

   

  



_________________________________________________________________________________________________ 

DD- 89; Ed. 3;              Pag. 2/2 

15 
Vas Erlenmeyer, 250 ml, gât larg, din sticlă 

termorezistentă 
337930005 buc 10 

16 
Pahar Berzelius, V=2000 ml, din sticlă 

termorezistentă, formă joasă 
337930005 buc 3 

17 
Ammonium iron(II) sulfate hexahydrate  

cod  1.03792.0500 
244133005 500g 2 

18 
Citrat trisodic dihidrat, p.a. 

Cod: 1.06448.1000 
336965000 kg 1 

19 
Buffer solution pH=4,00 (20 

O
C) 

Cod: 1.09435.1000 
336965000 L 1 

20 
Buffer solution pH=10,0 (20 

O
C) 

Cod: 1.09438.1000 
336965000 L 1 

21 
Salicilat de sodiu, p.a. 

 cod: 1.06601.1000 
336965000 kg 1 

22 Sulfat de argint, p.a., cristale 336965000 50 g 2 

23 
Vas apă distilată, V = 5000 ml, din sticlă, capac 

sticlă, robinet de golire din sticlă 
337930005 buc 2 

 

Persoana de contact:  ing. HoraĀiu ALEXAN  -  telefon : 0724/244.313. 
 

Sursa de finanĀare: Surse Proprii 
 

Valoarea estimată a achiziĀiei: 6.000,00 Ron fără TVA. 
 

Modul de finalizare a achiziĀiei directe:  încheierea unui contract de furnizare produse/comanda 
 

SpecificaĀi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

Oferta financiara va fi DDP  –  S.C. Compania  de Apă Oradea S.A. – Laborator Şoseaua 

Borşului Km.5 

 SpecificaĀi termenul de livrare de la data solicitării (dacă nu se găseşte în stoc termenul 

aproximativ de livrare ).  

  Se vor respecta codurile.   

       Produsele  vor fi însoĀite de declarație de conformitate, certificat de calitate si garanție, fişe 

tehnice de securitate,  se va menĀiona termenele de valabilitate. 

    Plata cu O.P. la 30  zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către beneficiar. 

    Criteriul de atribuire:  preĀul cel mai scăzut/produs. 

    Oferta va fi exprimata in lei , iar preĀul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 
 

            Oferta va fi depusă în plic închis si sigilat cu menĀiunea ofertă „Articole de sticlărie si 

laborator pentru laborator” la secretariatul S.C. Compania  de Apă Oradea S.A., str. Duiliu Zamfirescu 

nr. 3,  până la data 12.03.2019, ora 15
30

, având perioada de valabilitate de 45 zile de la data limită de 

depunere a ofertelor. 

 Vă mulĀumim pentru colaborare. 

 

 

          DIRECTOR GENERAL              ŞEF COMP. ACHIZIĀII PUBLICE 

   ing. Ovidiu GAVRA         ing. Vivianne SAVA 

 
SV/DM 


